
- 1 - 

DODATEK Č. 1 

ke kupní smlouvě ze dne 3. 1. 2022 

uzavřený dle § 1901 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 

 

Kupující: Fakultní nemocnice Hradec Králové  
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové  
zastoupená: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c. – ředitelem  
IČ:  00179906  

ID datové schránky: v7zqi84  
 

 

Prodávající: OFFICEO s.r.o. 

se sídlem: Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 

IČ:  64942503 

ID datové schránky: nh9cgdz, příjem datových zpráv: ano 

zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 42398 

 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou dne 3. 1. 2022, a to s účinností ke dni 3. 1. 2022, 

uzavřely kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek prodávajícího 
dodávat kupujícímu na základě pokynů kupujícího kancelářské potřeby z papíru a ostatní 
kancelářské zboží specifikované v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „zboží“) a závazek kupujícího 
uhradit za to prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

2. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že smlouva byla uzavřena v souladu se zadávací 
dokumentací kupujícího ze dne 14. 7. 2021, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s 
názvem „Dodávka kancelářských potřeb z papíru, plastů a ostatního kancelářského zboží pro 
Fakultní nemocnici Hradec Králové“ část 1“ zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod evidenčním číslem: Z2021-

021233a dále v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 13. 8. 2021. 

3. Smluvní strany přistoupili k jednání o navýšení smluvní ceny s ohledem na podstatné a 
nepředvídatelné změny okolností, které založily zjevně hrubý nepoměr smluvního vztahu vůči 
Prodávajícímu, a to s odkazem na Prodávajícím doložený významný skokový nárůst ceny 
základních surovin a energií, které mají podstatný vliv na skokový nárůst cen výrobců, který 

nebylo možné v době uzavření smlouvy předvídat a který Prodávající nemůže ovlivnit. Smluvní 
strany se dohodly, že od 1. 8. 2022 se kupní cena navyšuje o 9,9 % (smluvní ceny pro toto období 
jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku). Takto dohodnuté navýšení ceny platí po dobu 
existence okolností způsobujících skokové navýšení cen, které bylo prodávajícím doloženo dne 
13. 7. 2022. Bezprostředně po pominutí situace na trhu, která způsobuje Prodávajícím doložené 
skokové navýšení ceny, nově dohodnutá kupní cena (dle tohoto dodatku) pozbude platnosti a 

prodávající se zavazuje od tohoto dne fakturovat kupujícímu kupní cenu předmětu plnění za 
původní smluvní ceny. V případě, že situace na trhu způsobující skokové navýšení ceny bude trvat 
déle než 6 měsíců, bude prodávající povinen každých 6 měsíců objektivně prokázat kupujícímu 
trvání původních podmínek, za kterých bylo navýšení kupní ceny odsouhlaseno. V případě, že 
tuto skutečnost prodávající nesplní, má se za to, že marným uplynutím této lhůty původně 
uplatněné podmínky skokového navýšení ceny na trhu pominuly a tím i pominul důvod pro 
úpravu kupní ceny dle tohoto dodatku.  

4. Smluvní strany sjednaly, že se na období definované v předchozím odstavci příloha č. 1 smlouvy 
nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. 



- 2 - 

5. Zbývající ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dle dohody smluvních stran se tento dodatek 
použije také na období od 1. 8. 2022 do doby jeho uveřejnění v registru smluv. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, vážnou a 
úplnou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy. 

 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
V Hradci Králové     V Hostivicích  

 

 

 

 

 

 

 ……………………………………….  …………………………………….. 
 Fakultní nemocnice Hradec Králové   OFFICEO s.r.o. 

 

 

24.08.2022                                                                       15.08.2022



Zadavatel: Fakultní nemocnice Hradec Králové Příloha č. 1 - Cenová nabídka - Část 1
Sídlo: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové

Název veřejné zakázky: Dodávka kancelářských potřeb z papíru, plastů a ostatního kancelářského zboží pro Fakultní nemocnici Hradec Králové

cena naýšená o 9,9%

Položka 
č. Popis položky Měrná 

jednotka

Předpokládané 
množství měrných 
jednotek / 4 roky

Jednotková  
nabídková cena v 

Kč bez DPH / 
měrnou jednotku

Celková nabídková cena v 
Kč bez DPH / 4 roky

Sazba 

DPH

Jednotková 
nabídková cena v 

Kč s DPH / měrnou 
jednotku

Název a kódové 
označení nabízeného 

zboží

1 EURODESKY A4 /U/ - silné kus 332 000 21% 510.2182, Prospek. obaly  U závěs. A4, 75 µm, lesklé, 100 ks
2 EURODESKY A4 /U/ - slabé kus 400 000 21% 720.102, Euroobaly U - A4, lesklé, 40 mic, 100 ks

3 Korekční páska/strojek
metr délky 
korekčního 

pásku
130 800

21% STS101040, Korekční roller Office Products, 4,2 mm x 10 m, plastové tělo, horní úchop
4 RYCHLOVAZAČ NEZÁVĚSNÝ - žlutý či odstíny barvy žluté kus 30 000 21% NDST, Pap.rychlovaz.nezávěsný, A4,žluté,nastavení šířky hřbetu 2cm, gramáž 220g/m2

5 RYCHLOVAZAČ NEZÁVĚSNÝ - zelený či odstíny barvy zelené kus 80 000
21% NDST, Pap.rychlovaz.nezávěsný, A4,zelené, nastavení šířky hřbetu 2cm, gramáž 220g/m3

6 RYCHLOVAZAČ NEZÁVĚSNÝ - růžový či odstíny barvy růžové kus 100 000
21% NDST, Pap.rychlovaz.nezávěsný, A4,růžové, nastavení šířky hřbetu 2cm, gramáž 220g/m4

7 RYCHLOVAZAČ NEZÁVĚSNÝ - modrý či odstíny barvy modré kus 80 000
21% NDST, Pap.rychlovaz.nezávěsný, A4,modré, nastavení šířky hřbetu 2cm, gramáž 220g/m5

8 NÁSTĚNKA kus 1 560 21% 551.370, Samolepicí nástěnka DONAU - 46 x 58 cm, hnědá
9 DESKY prešpánové barvy červené či odstínu barvy červené kus 8 800 21% 138.115, Prešpánové desky se třemi chlopněmi červené, originální balení 20 ks
10 DESKY prešpánové barvy modré či odstínu barvy modré kus 8 800 21% 138.228, Prešpánové desky  se třemi chlopněmi modré, 20 ks, originální balení 20 ks
11 DESKY prešpánové barvy žluté či odstínu barvy žluté kus 8 800 21% 138.626, Prešpánové desky  se třemi chlopněmi žluté, 20 ks, originální balení 20 ks
12 DESKY prešpánové barvy zelené či odstínu barvy zelené kus 8 800 21% 138.305, Prešpánové desky  se třemi chlopněmi zelené, 20 ks, originální balení 20 ks
13 POPISOVAČ permanentní barvy modré či odstiny barvy modré kus 16 000 21% 510.8073, Permanentní popisovač Q-Connect, kulatý, alkoholová báze, odolný vodě a teplotě do 100°C, průměr hrotu 2mm, šíře stopy 1mm, modrý 

14
POPISOVAČ permanentní barvy červené či odstiny barvy 
červené kus 16 000

21% 510.8071, Permanentní popisovač Q-Connect, kulatý, alkoholová báze, odolný vodě a teplotě do 100°C, průměr hrotu 2mm, šíře stopy 1mm, červený 
15 POPISOVAČ permanentní barvy zelené či odstiny barvy zelené kus 16 000 21% 548.101, Permanentní popisovač Centropen 2846,kulatý, alkoholová báze, odolný vodě a teplotě do 100°C, průměr hrotu 2mm, šíře stopy 1mm,, balení 10 ks, zelený
16 POPISOVAČ permanentní barvy černé či odstiny barvy černé kus 16 000 21% 510.8072, Permanentní popisovač Q-Connect, kulatý, alkoholová báze, odolný vodě a teplotě do 100°C, průměr hrotu 2mm, šíře stopy 1mm, černý 
17 POŘADAČ S PÁKOU barvy zelené či odstíny barvy zelené kus 900 21% 510.2429, Pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, kovové lišty, etikea, prstový kroužek, potažený PP folií, zelený
18 POŘADAČ S PÁKOU barvy červené či odstíny barvy červené kus 900 21% NDST, Pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, kovové lišty, etikea, prstový kroužek, potažený PP folií, červený
19 POŘADAČ S PÁKOU barvy modré či odstíny barvy modré kus 900 21% NDST, Pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, kovové lišty, etikea, prstový kroužek, potažený PP folií, modrý
20 POŘADAČ S PÁKOU barvy žluté či odstíny barvy žluté kus 900 21% NDST, Pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, kovové lišty, etikea, prstový kroužek, potažený PP folií, žlutý
21 POŘADAČ S PÁKOU barvy černé či odstíny barvy černé kus 900 21% NDST, Pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, kovové lišty, etikea, prstový kroužek, potažený PP folií, černý
22 DESKY S TKANICEMI kus 10 000 21% BP000021, Desky spisové s tkanicí A4 ,černé, gramáž 1200 g/m2,  25 ks

23
TUŽKA PROPISOVACÍ barva náplně modrá či odstín barvy 
modré kus 42 200

21% 218.056, Kuličkové pero Schneider K15, modrá, kovový klip, stiskací mechanika
24 TUŽKA PROPISOVACÍ barva náplně černé kus 4 000 21% 185.512, Kuličkové pero Schneider K15, černá, kovový klip, stiskací mechanika

25
TUŽKA PROPISOVACÍ barva náplně červená či odstín barvy 
červené kus 4 000

21% 185.511, Kuličkové pero Schneider K15, červená, kovový klip, stiskací mechanika
26 TUŽKA kuličková, propisovací, barva náplně modré kus 90 000 21% 510.8247, Kuličkové pero Q-Connect, jednorázové, modré, hrot 0,7 mm

27
TUŽKA kuličková, propisovací, barva náplně červená či odstíny 
barvy červené kus 9 000

21% 510.8246, Kuličkové pero Q-Connect, jednorázové, červené, hrot 0,7 mm
28 POŘADAČ 2 KROUŽKOVÝ - kovový mechanismus kus 2 256 21% STS101547, Dvoukroužkový pořadač Q-Connect, A4, 3,4 cm, modrý, tvrdé desky, potažené omyvatelným plastem, 
29 DESKY NA CHOROBOPISY kus 20 400 , , 21% , 426.1725, Závěsné papírové desky do kartoték, plastové háčky,  A4, žluté, 25 ks



30 DESKY NA CHOROBOPISY - poplastové kus 1 448 21% AV001995, Složky plastik A4 SPORO, kapsa spodní, modré
31 POŘADAČ SILNÝ - kovový mechanismus kus 1 000 21% 510.2410, Plastový pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, modrý, kapsa na štítek
32 KNIHA ZÁZNAMNÍ - A4 kus 2 600 21% STS6102690, Záznamní kniha A4, šitá, 96 listů, linka, papír 60 g/ m2
33 POŘADAČ barvy zelené čí odstíny barvy zelené kus 400 21% 203.1109, 4-kroužkový pořadač Donau - potažený PP folií, hřbetní kapsa,  A4, 4,5 cm, zelený
34 POŘADAČ barvy bílé kus 400 21% 332.231, Čtyřkroužkový pořadač 4 cm, D 25 mm,potažený PP folií, hřbetní kapsa, bílý
35 POŘADAČ barvy modré čí odstíny barvy modré kus 400 21% 203.1110, 4-kroužkový pořadač Donau - A4, 4,5 cm, potažený PP folií, hřbetní kapsa,modrý
36 POŘADAČ barvy červené čí odstíny barvy červené kus 400 21% 203.1108, 4-kroužkový pořadač Donau - A4, 4,5 cm, potažený PP folií, hřbetní kapsa,červený
37 POŘADAČ barvy žluté čí odstíny barvy žluté kus 400 21% 291.882, Čtyřkroužkový pořadač 4,5 cm, A4, potažený PP folií, hřbetní kapsa, žlutý
38 KNIHA ZÁZNAMNÍ - A5 kus 3 600 21% STS6102691, Záznamní kniha A5, šitá, 96 listů, linka, papír 60 g/m2
39 DESKY "L" TVRDÉ kus 18 000 21% 510.2215, Obaly na doklady L, A4 silné, hladké,160 mic,  100 ks
40 LEPIDLO v tubě kus 12 120 21% 200.078, Lepicí tyčinka Donau - 25 g, lepidlo obsahuje zvlhčující přísady
41 RYCHLOVAZAČ MODRÝ či odstíny barvy modré balení 148 21% 510.2327, Rychlovazač Q-Connect, A4, modrý, 25 ks, originální balení 50 ks,  přední strana je průhledná,zadní barevná, zasouvací štítek, kovová vazba
42 RYCHLOVAZAČ ZELENÝ či odstíny barvy zelené balení 148 21% 510.2324, Rychlovazač Q-Connect, A4, zelený, 25 ks, originální balení 50 ks, přední strana je průhledná,zadní barevná, zasouvací štítek, kovová vazba
43 RYCHLOVAZAČ ŽLUTÝ či odstíny barvy žluté balení 148 21% 510.2326, Rychlovazač Q-Connect, A4, žlutý, 25 ks, originální balení 50 ks, přední strana je průhledná,zadní barevná, zasouvací štítek, kovová vazba
44 RYCHLOVAZAČ ČERVENÝ či odstíny barvy červené balení 148 21% 510.2322, Rychlovazač Q-Connect, A4, červený, 25 ks, originální balení 50 ks,přední strana je průhledná,zadní barevná, zasouvací štítek, kovová vazba
45 BOX STOHOVATELNÝ modrý či odstíny barvy modré kus 400 21% 300.703, Odkladač plastový HAN, A4, transp. modrý
46 BOX STOHOVATELNÝ čirý kus 400 21% 300.706, Odkladač plastový HAN, A4, transparentní
47 BOX STOHOVATELNÝ zelený či odstíny barvy zelené kus 400 21% 300.702, Odkladač plastový HAN, A4,  transp. zelený
48 BOX STOHOVATELNÝ červený či odstíny barvy červené kus 400 21% 296.323, Odkladač plastový, transparentní červená
49 BOX STOHOVATELNÝ oranžový či odstíny barvy oranžové kus 400 21% 300.701, Odkladač plastový HAN, A4, transp. oranžový
50 OBÁLKA-TAŠKA - A4 kus 8 000 21% 348.999, Obchodní tašky B4, kříž. Dno 4 cm,bez lepidla,textilní výztuž, 200 ks
51 ČTVRTKY A4 balení 572 21% 954.459, Kreslicí karton A4, 200 g/m2, 200 listů
52 BLOK ŠPALÍČEK kus 4 020 21% STS6102491, Papírová kostka lepená bílá, 85x85x45 mm, balená ve fólii
53 RYCHLOVAZAČ ZÁVĚSNÝ růžový či odstín barvy růžové kus 4 600 21% HIT10752  /   Rychlovazač RZC A4, závěsný, celý, karton 200 g/m2, kovová vazba, růžový
54 RYCHLOVAZAČ ZÁVĚSNÝ modrý či odstín barvy modré kus 4 600 21% HIT10751  /  Rychlovazač RZC A4, závěsný, celý, eko karton 200 g/m2, kovová vazba, modrý
55 RYCHLOVAZAČ ZÁVĚSNÝ zelený či odstín barvy zelené kus 4 600 21% HIT10753  /  Rychlovazač RZC A4, závěsný, celý, karton 200 g/m2 ,kovová vazba, zelený
56 RYCHLOVAZAČ ZÁVĚSNÝ žlutý či odstín barvy žluté kus 4 600 21% HIT10754  /  Rychlovazač RZC A4, závěsný, celý, karton, 200 g/m2 ,kovová vazba, žlutý
57 POŘADAČ ARCHIVNÍ S KAPSOU kus 1 632 21% 393.291, Archivní pořadač EMBA, A4, černý hřbet, 8 cm, hřbetní kroužek, vnitřní kapsa hloubka 5 cm
58 SEŠÍVAČKA kus 1 500 21% NDST, Sešívačka OFFICE PRODUCTS-plast, modrá, kovová mechanika, garance sešití 25 listů papíru 80 g/m2, otenřené i nástěnkové sešívání, otočníá podložka sešívačky,drátky  24/6, 26/6, délka sešívačky 12,5 cm
59 DESKY S KLIPEM kus 1 400 21% 510.2373, Jednodeska s kovovým klipem Q-Connect, A4, černá, 32 x 21,5 cm, 
60 ČTVRTKA A3 balení 112 21% NDST, Kreslicí karton A3, 210g/m2, 200 listů, 297 x 420 mm
61 Popisovač, fix silný černý kus 8 000 21% 510.8075, Permanentní popisovač Q-Connect, kulatý, černý, vodě odolný na alkoholové bázi, stopa 1-3 mm
62 Popisovač, fix silný modrý či odstíny barvy modré kus 3 000 21% 510.8083, Permanentní popisovač Q-Connect, kulatý, modrý, vodě odolný na alkoholové bázi, stopa 1-3 mm
63 Popisovač, fix silný zelený či odstíny barvy zelené kus 1 000 21% 510.8084, Permanentní popisovač Q-Connect, kulatý, zelený, vodě odolný na alkoholové bázi, stopa 1-3 mm
64 Popisovač, fix silný červený či odstíny barvy červené kus 3 600 21% 510.8082, Permanentní popisovač Q-Connect, kulatý, červený, vodě odolný na alkoholové bázi, stopa 1-3 mm
65 Fix tenký černý-jemný popisovač kus 2 200 21% NDST, Liner, šířka stopy-0,3 mm, černý, 3 hranný ergonomický úchop
66 Fix tenký modrý či odstíny barvy modré - jemný popisovač kus 2 000 21% NDST, Liner, šířka stopy-0,3 mm, modrý, 3 hranný ergonomický úchop
67 Fix tenký červený či odstíny barvy červené - jemný popisovač kus 4 400 21% NDST, Liner , šířka stopy-0,3 mm, červený, 3 hranný ergonomický úchop
68 Fix tenký zelený či odstíny barvy zelené - jemný popisovač kus 1 500 21% NDST,Liner , šířka stopy-0,3 mm, zelený, 3 hranný ergonomický úchop
69 Tužka dřevěná s gumou, HB kus 13 250 21% 510.8231, Grafitová tužka s pryží Q-Connect, HB
70 Fix střední permanentní černý kus 32 000 21% 510.8072, Permanentní popisovač na CD/DVD, Q-Connect, kulatý, stopa 1 mm, černý
71 Fix střední permanentní červený či odstíny barvy červené kus 11 520 21% 510.8071, Permanentní popisovač na CD/DVD, Q-Connect, kulatý, stopa 1 mm, červený
72 Fix střední permanentní mordý či odstíny barvy modré kus 19 000 21% 510.8073, Permanentní popisovač na CD/DVD, Q-Connect, kulatý, stopa 1 mm, modrý
73 Fix střední permanentní zelený či odstíny barvy zelené kus 4 600 21% STS101204, Popisovač  na CD/ DVD a fólie, stopa 1,0 mm, zelený
74 Bločky 76x76 mm, lepící kus 14 000 21% 510.8513, Samolepicí bločky Q-Connect QUICK, 76x76 mm,100 lístků,  světle žlutý, balený ve fólii
75 Bločky 38x50 mm, lepící kus 3 040 21% 510.8514, Samolepicí bločky Q-Connect, 38 x 50 mm, žlutý, 3 x 100 lístků
76 Izolepa 48mm x 66 m kus 4 000 21% 340.1507, Balicí páska Economy čirá, 48 mm x 66 m, tloušťka 40 µm
77 Zvýrazňovač oranžový a odstíny barvy oranžové kus 1 400 21% NDST, Zvýrazňovač Q-Connect, klínový hrot,stopa 1-5 mm, oranžový, délka 11 cm
78 Zvýrazňovač růžový a odstíny barvy růžové kus 1 500 21% NDST,Zvýrazňovač Q-Connect, klínový hrot,stopa 1-5 mm, růžový, délka 11 cm
79 Zvýrazňovač zelený a odstíny barvy zelené kus 1 500 21% NDST, Zvýrazňovač Q-Connect, klínový hrot, stopa 1-5 mm, zelený, délka 11 cm
80 Zvýrazňovač žlutý a odstíny barvy žluté kus 2 900 21% NDST,Zvýrazňovač Q-Connect, klínový hrot,stopa 1-5 mm, žlutý,délka 11 cm

4 015 671,27 Kč  

Pozn: Jednotkové ceny uvádějte na dvě desetinná místa.
Účastník vyplní pouze zelená editovatelná pole.
Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH/4 roky (žluté pole) vložte do Krycího listu - Příloha č. 3

Celková nabídková cena v Kč bez DPH / 4 roky


